
Uchwała Nr 525/340/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie zastępcy dyrektora Muzeum Kolejnictwa  

w Warszawie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 15 ust. 8 ustawy  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406), w związku z § 12 ust. 2 statutu Muzeum Kolejnictwa  

w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 39/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie nowego brzmienia statutu Muzeum 

Kolejnictwa w Warszawie, zmienionej uchwałą Nr 188/09 z dnia 12 października 2009 r.  

i uchwałą Nr 141/10 z dnia 6 września 2010 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na odwołanie Marka Belczyka z dniem 30 czerwca 2014 r. ze stanowiska 

zastępcy dyrektora Muzeum Kolejnictwa w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


